

---

## **Pachet echipament de protectie**

I.D.: 84682234

---

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 886,00 RON - 886,00 RON

---

Descriere: Jacheta de lucru - 2 buc x 99,00 lei - 198,00 lei Pantaloni in talie de lucru - 2 buc x 90,00 lei - 180,00 lei Pantof de lucru - 1 pereche x 134,00 lei Pantof de lucru - 1 pereche x 262,00 lei Tricouri polo - 4 buc x 28,00 lei - 112,00 lei TINE LOC DE COMANDA

---